
PASLAUGŲ ĮKAINIAI
FIZINIAMS IR JURIDINIAMS ASMENIMS



PASLAUGŲ  ĮKAINIAI FIZINIAMS ASMENIMS JURIDINIAMS ASMENIMS

SĄSKAITŲ ATIDARYMAS IR APTARNAVIMAS

Pajinis įnašas 30 EUR 100 EUR
Sąskaitos administravimas (per mėn.) nemokamai 1 EUR
Internetinė bankininkystė nemokamai 10 EUR, jei yra daugiau nei 3 IBANK 

valdytojaiKodų generatorius nemokamai
Duomenų patikra1 kai taikomos sustiprintos patikrinimo procedūros nuo 300 EUR

Sąskaitos administravimas per mėn. didesnės rizikos klientui nuo 50 EUR

PINIGŲ PAVEDIMAI 

Mokėjimas unijos skyriuje 2 EUR
Mokėjimas per IB 0,2 EUR
Mokėjimas unijos viduje per IB nemokamai
Lėšų įskaitymas į sąskaitą nemokamai
Pinigų mokėjimo atšaukimas 5 EUR

GRYNŲ PINIGŲ OPERACIJOS

Grynų pinigų jmokėjimas (išskyrus formuojant indėlį ir mokant einamąją jmoką už paskolą) 0,6%

Grynųjų pinigų išmokėjimas iš sąskaitos 700 EUR /1k. per mėn. viršijus -1 % 
nuo sumos, min. 3 EUR 1 % nuo sumos, min. 3 EUR

Indėlio ir palūkanų išmokėjimas, kai indėlio lėšos įneštos grynais nemokamai nemokamai
Bauda neatsiėmus užsakytų piniginių lėšų grynaisiais nurodytą dieną / atšaukimas

0,2% nuo sumos, min 15 EUR
Grynų pinigų skubus užsakymas

PAŽYMOS

Pažyma pajamų ir turto deklaracijai/paveldėjimui nemokamai
Patvirtintų dokumentų, išrašų (1 vnt.) išdavimas 10 EUR
Pažymos auditui ir kitos nestandartinės pažymos 30 EUR

Dokumentų siuntimas paštu 5 EUR

1Klientas apie tokio mokesčio taikymą yra informuojamas dar prieš pradedant dokumentų patikrą. Pažymima, kad sumokėtas mokestis už dokumentų patikrą negarantuoja sąskaitos atidarymo ar dalykinių santykių 
pradėjimo su klientu. Dokumentų patikros mokestis nėra grąžinamas, jeigu dalykiniai santykiai unijos sprendimu, nustačius nepageidautinas rizikas, nėra užmezgami.


